
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w celu dostosowania zgodnie z wymogami sanitarno-

epidemiologicznymi - w związku z COVID-19.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BUSKU-ZDROJU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311467

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bohaterów Warszawy 67

1.4.2.) Miejscowość: Busko-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-100

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zoz.busko.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpitalbusko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00153787/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-11 13:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00142633/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych zgodnie z opracowanym projektem budowlanym na
modernizację budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w celu dostosowania zgodnie z wymogami sanitarno-
epidemiologicznymi w związku z COVID-19. Budynek Oddziału Chorób Zakaźnych położony jest na działce o numerze
ewidencyjnym 26/22 przy ul. Bohaterów Warszawy 67 w Busku-Zdroju. 
Zakres robót budowlanych obejmuje:
a) dostawa i montaż dźwigu osobowego,
b) dostawa i montaż szybu windowego,
c) dostawa i montaż klap oddymiających na klatkach schodowych,
d) remont klatek schodowych,
e) remont izolatek,
f) wykonanie wentylacji w izolatkach,
g) wykonanie instalacji elektrycznej,
h) wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych zgodnie z opracowanym projektem budowlanym na
modernizację budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w celu dostosowania zgodnie z wymogami sanitarno-
epidemiologicznymi w związku z COVID-19. Budynek Oddziału Chorób Zakaźnych położony jest na działce o numerze
ewidencyjnym 26/22 przy ul. Bohaterów Warszawy 67 w Busku-Zdroju. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00153787/01 z dnia 2022-05-11

2022-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres robót budowlanych obejmuje:
a) dostawa i montaż klap oddymiających na klatkach schodowych,
b) remont klatek schodowych,
c) remont izolatek,
d) wykonanie wentylacji w izolatkach,
e) wykonanie instalacji elektrycznej,
f) wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Roboty instalacyjne elektryczne,Instalowanie wind,Instalowanie wentylacji,Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

Po zmianie: 
Roboty instalacyjne elektryczne,Instalowanie wentylacji,Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-17 09:00

Po zmianie: 
2022-05-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-17 09:30

Po zmianie: 
2022-05-20 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-15

Po zmianie: 
2022-06-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00153787/01 z dnia 2022-05-11

2022-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w celu dostosowania zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi - w związku z COVID-19.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BUSKU-ZDROJU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311467
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bohaterów Warszawy 67
	1.4.2.) Miejscowość: Busko-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-100
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zoz.busko.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpitalbusko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00153787/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-11 13:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00142633/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



